1

2019(平成 31)年２月５日

各 位

会  社  名

（ 旧 社 名

株式会社パン・パシフィック・

インターナショナルホールディングス

株式会社ドンキホーテホールディングス）

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 大原孝治

コ ー ド 番 号 7 5 3 2 東京証券取引所市場第一部

本 社 所 在 地 東 京 都 目 黒 区 青 葉 台 2 - 1 9 - 1 0

情報開示責任者 専 務 取 締 役 兼 C F O  髙 橋 光 夫

電 話 番 号 03-5725-7588（直通）

通期業績予想（連結）の修正に関するお知らせ

 2019 年６月期通期（2018 年７月１日～2019 年６月 30 日）の業績予想（連結）につきまして、

2018 年 11 月６日に公表した業績予想を修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2019 年６月期通期業績予想（連結）の修正

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

一株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） ― ― ― ― ―

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 1,370,000 63,000 65,000 48,000 303.31 円

増 減 額（Ｂ－Ａ）  ― ― ― ―

増  減  率（％）  ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

(2018 年６月期)
941,508 51,568 57,218 36,405 230.14 円

２．業績予想の修正の理由

当社は、2018年11月６日付「2019年６月期第１四半期決算短信（連結）」にて、「通期の

連結業績予想については、2018年10月11日に締結したユニー株式会社の株式譲渡契約による

株式取得により修正が必要となると想定されますが、その影響額は現在精査中であり、詳細

金額が判明次第公表いたします。」と公表し、通期連結業績予想の取り下げを行いました。

この度、2019 年６月期第２四半期累計期間の業績の進捗及び 2019 年１月４日にユニー株

式会社の株式取得が完了し、完全子会社化したこと（従前は持分法適用関連会社）を踏まえ

た影響により、2019 年６月期通期業績予想（連結）を上記のとおり修正いたします。

2

（注）当資料に記載されている業績見通しにつきましては、発表日時点で入手可能な情報に基づいて判断し

た数値であり、実際の業績については様々な要素により、これら業績予想と異なる結果となる可能性

があります。
なお、一株当たり当期純利益予想は、期末発行済株式総数から自己株式数を除して算出しております。

以 上